A pontuação final máxima será de 100 (cem) pontos e a mínima
exigida para classificação será de 55 (cinquenta e cinco)
pontos, sendo desclassificadas as propostas com nota final
inferior ao mínimo.

Texto corrigido:
A pontuação final máxima será de 105 (cento e cinco) pontos e a
mínima exigida para classificação será de 54 (cinquenta e quatro)
pontos, sendo desclassificadas as propostas com nota final inferior ao
mínimo.

13.15

O total de pontos após a fase de julgamento deve seguir a
seguinte ordem:

Texto corrigido: